中国腐蚀与防护学会

关于开展 2022 年全国科技活动周的通知

学会科技奖各获奖第一完成单位：

根据科技部、中央宣传部、中国科协《关于举办 2022

年全国科技活动周的通知》（国科发才〔2022〕69 号）的

要求，为推动在全社会形成讲科学、爱科学、学科学、用

科学的良好氛围，使全社会了解腐蚀对国民经济和碳达峰、

碳中和的影响，对腐蚀所造成的重大经济损失和能源浪费

有所认识，经学会秘书处研究决定，在科技周活动期间（5

月 21-28 日），以“走进科技 你我同行”为主题，对 2021

年度获得学会科技奖的各科技项目进行科普宣传。

请学会科技奖各第一完成单位对获奖项目以通俗易懂

的语言，对获奖项目进行科普宣传，宣传文字以不多于1000

字为宜，并加配图辅以说明。

请各单位于5月15日前将宣传稿件和编辑的展板页面

发送至指定邮箱，便于学会统一安排。

特此通知。

mailto:各单位于5月15日前将宣传稿件和编辑的展板页面发送至13263288805@163.com邮箱，便于学会统一安排。
mailto:各单位于5月15日前将宣传稿件和编辑的展板页面发送至13263288805@163.com邮箱，便于学会统一安排。

联系人：李久青、朱立建

联系电话：010-82372305

邮箱：13263288805@163.com

二〇二二年四月二十八日

mailto:13263288805@163.com

	根据科技部、中央宣传部、中国科协《关于举办2022年全国科技活动周的通知》（国科发才〔2022〕69
	请学会科技奖各第一完成单位对获奖项目以通俗易懂的语言，对获奖项目进行科普宣传，宣传文字以不多于100
	请
	特此通知。
	联系人：李久青、朱立建
	联系电话：010-82372305
	邮箱：13263